
Br
an

dl
in

k3
60

.n
o 

/ 
pi

ca
po

in
t.

no

GRATIS INFORMASJONSFOLDER MED LØYPEKART

HARDANGERVIDDA
SKI-ELDORADO

SYSENDALEN
– Skiglede for alle

Alpinanlegg med nye snøkanoner 

og ny tråkkemaskin

Preparerte løyper for alle turtyper

Lysløype 

Store vidder å boltre seg på

Kvistede løyper over hele vidda

Kiting, snowboard eller snøhule

Her bor du godt!
Garen Gaard og Hyttesenter
Garen, 5785 Vøringsfoss 
Tlf. 53 66 57 21 • http://home.c2i.net/garengaard
E-post: garen.garen@c2i.net

Garen Camping 
5785 Vøringsfoss  • Tlf. 53 66 57 25 
www.garen-camping.no

Her kan du kjøpe hyttetomt!
Sysendalen fjellhytter AS   
5785 Vøringfoss • Tlf. 55 60 40 30
www.sysendalenfjellhytter.no

Maurseth Hardanger Fjellpark 
WEB Eiendomsmegling
Tlf: 55 30 64 40 / 934 60 830  
www.web-eiendomsmegling.no

Byggevarer - Håndverker
Byggeriet  Eidfjord Byggevarer 
5783 Eidfjord • Tlf 53 66 58 00
www.eidfjord-byggevarer.no

Garen Hytteservice
Tom Karsten Garen
5785 Vøringfoss • Tlf 97531088
www.hardangerviddagolfpark.com 

Tømrer Einar Børve 
Salgsrepresentant for Favoritthytten - Eidfjord
5773 Hovland 
Tlf. 993 88 916

Se www.visiteidfjord.no for nærmere informasjon 
om overnatting i Eidfjord og Hardangervidda.
Eidfjord turistkontor. Tlf.: 53 67 34 00

Nedover
Ny giv i alpinbakken
Med nye snøkanoner er du garantert gode snøforhold 
gjennom hele sesongen. Bakken er oppgradert og 
forbedret. Ny tråkkemaskin garanterer velpreparerte 
løyper. Alt ligger til rette for fart, spenning og så mye 
gøy du selv vil ha. Slappe av ved foten av bakken eller 
i over 1000 meters høyde. 

Trekket har kapasitet til 1200 personer i timen og er 
760 meter langt. Fallhøyden er 210 meter. 3 nedfarter 
venter på deg. Du velger selv vanskelighetsgraden. 
Varmestove og servering sørger for at du kan slappe 
av mellom øktene. Gode parkeringsmuligheter like ved 
bakken gir en enkel ankomst direkte til trekket.

For åpningstider og priser se www.sysendalen.no

Som du vil
Kiting, hundeslede eller bare en snøhule
Viddene venter deg i all sin vinterprakt og gir deg 
utfordringer og muligheter. Fjellet er barskt og må 
brukes med respekt for vær og dyreliv. 
Med Sysendalen som utgangspunkt kommer du tett på 
villmarken.  

Her kan du ”gjemme” deg vekk eller nyte 
utfordringene sammen med dine venner. Lange  ater, 
store lier. Utfordringer nok for alle som vil ”prøve” seg. 

Her er plass nok til alle som bare vil  nne seg et 
”eget” sted med en liten bakke for akebrettet eller et 
lite kaffebål å kose seg rundt. Her kan småen ta sine 
første stavtak uten å være redd for å gå i veien for 
noen. Er du heldig ser du ryper og harer. Spor 
garanterer vi.

www.sysendalen.no
Tlf. 53 66 57 44 

Velkommen til 
Sysendalen

Sysendalen skieldorado 
– tett på snøen og mulighetene

Med bratte bakker, store vidder, lang sesong  og mange 

overnattingsmuligheter er Sysendalen det ultimate utgangs-

punktet for skiglade mennesker. Kjør så mye du vil – gå så 

langt du orker – nyt naturen – slapp av der du vil. Du merker 

det på kropp og sjel at i Sysendalen er det lett å trives for 

skieentusiaster.

Sysendalen Skisenter har gjennomgått store endringer og 

gjort store investeringer for å gjøre forholdene bedre for 

våre vintergjester. Nye snøkanoner og ny tråkkemaskin vil 

gjøre forholdene i bakken mer forutsigbare og bedre gjennom 

hele sesongen.

Bo som du vil

Det  nnes en rekke overnattingsmuligheter i Sysendalen. 

Gjestfriheten er stor. Du kan stelle deg selv i en av de mange 

utleiehyttene eller gå til dekket bord med tradisjonsrik mat 

og andre fristelser. Foretrekker du å bo nede i Eidfjord, tar 

det deg 20 minutter å kjøre opp til Sysendalen Skisenter. 

Spesielt ønsker vi alle trofaste hytteiere i området med familie 

og gjester velkommen til bedre forhold i bakken og langs 

løypenettet. For alle som er på jakt etter hyttetomt er det nå 

gode muligheter i Sysendalen.

Vi sees i løypen.

Kjell Ove Tveit

Sysendalen Næring AS

Bortover
– På ski så langt du orker
I Sysendalen  nner du nå mange preparerte 
langrennsløyper av ulik karakter og lengde. Til sammen 
85 km løypenett som gir rom for mange små avstikkere 
om en ønsker det.

Og drømmer du om de virkelig store hvite viddene, er 
det bare å ta beina fatt. Det store kvistete rutenettet 
over hele Hardangervidda er tilknyttet løypenettet i 
Sysendalen.

Gå en kveldstur i lysløypen eller i måneskinnet
En kveldstur med skarpt og godt føre er en opplevelse i 
seg selv. Lysløypene er blitt svært populære. Godt 
preparerte, med passe bratte bakker og lange  ater, gir 
deg kveldstrimmen i den dosen du selv ønsker. 
Måneskinnet i Sysendalen er fantastisk!
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Destinasjon eiDfjorD/ 
eiDfjorD turistkontor

Ostangvegen 1,  
5783 Eidfjord

turistinfo@visiteidfjord.no

opningstiDer:

2.1.-30.4. og 1.09.-31.12: 
Kvardager: 09-16 

1.5.-31.5.: 
Kvardager: 10-18 

1.6.-14.6. og 16.8.-31.8:  
Kvardager: 09-18 / Laurdag: 10-18  
Søndag: Stengt 

15.6.-15.8.: 
Kvardager: 10-19 / Laurdag: 10-18 
Søndag 11.00 – 19.00

Her vert du teken godt hand om 
 i sysendalen og på Hardangervidda
 
Overnatting Og servering
garen gaard og Hyttesenter, Tlf. 53 66 57 21   http://home.c2i.net/garengaard/
sandhaug turisthytte, Tlf. 91 76 62 25   www.turistforeningen.no/sandhaug
Liseth Pensjonat & Hyttetun, Tlf. 53 66 57 14   www.liseth.no
Dyranut Fjellstova, Tlf. 53 66 57 16   www.dyranut.com
Dyranut turisthytta, Tlf. 53 66 57 15   www.dyranut.no
stigstuv turisthytta, Tlf. 90 51 02 92   www.hardangerviddanett.no/stigstuv/
rauhelleren turisthytte, Tlf. 41 55 04 04   www.rauhelleren.no
Fagerheim Fjellstugu, Tlf. 32 08 75 56   www.fagerheimfjellstugu.no

Hyttetenester
Høel gard, Tlf. 91 72 02 60   www.hoel-gard.no
tKgaren Hytteservice, Tlf. 97 53 10 88   www.tomkarstengaren.no
Maurseth Hytteservice/skuter transport,  
Tlf 45 46 95 17   maursethytteservice@hotmail.no

saL av HyttetOMter/FritiDseigenDOMar
Maurseth Utvikling as, Tlf. 90 14 02 34   maur-tu@online.no

BUtiKKar
eidfjord byggevarer Byggeriet, Tlf. 53 66 58 00   www.byggeriet.no/eidfjord
Coop Marked, Tlf. 53 66 51 86   eidfjord@marked.coop.no
 
aKtivitets tiLByDarar
Flatearth adventures, Tlf. 47 60 68 47   www.flatearth.no
eidfjord aktiv, Tlf. 90 27 63 95   eidfjordaktiv@gmail.com 
Hardangervidda villmarksaktiviteter, Tlf. 92 25 84 98 www.villmarksaktiviteter.no 
 
For nærare informasjon om serveringstader og overnatting på fjellet,  
Øvre Eidfjord og Eidfjord, sjå www.visiteidfjord.no eller kontakt turistkontoret.

Skiglede 
 med plass for alle...

SYSENDALEN / HARDANGERVIDDATlf. 53 67 34 00 / faks: 53 67 34 01

Me har naturens mangfald også om vinteren. Her er plass og 
mulegheiter for alle, i alle årsklassar. Og me har roen, roen som gjer at 
du slappar av i naturen, får opplevingar og samlar krefter til kvardagens 
jag og mas. Opplev glede og harmoni saman med familie og gode vener 
eller åleine om du føretrekk det. Trivsel og ekte fjellglede er målet me 
set for deg som gjest i vår natur.

Hardangervidda med sine store vidder gir unike skimulegheiter store
delar av året. Langs riksveg 7 kan du parkere og som oftast ta deg ein
skitur eller berre glede deg i snøen til langt ut i mai månad.
Den Norske Turistforening har eit omfattande rutenett med kvista
løyper over Hardangervidda og mange av dei er innom Eidfjord.
Kiting og hundekøyring er svært populært på Hardangervidda.  
Frå Krossdalen til Fagerheim er mulegheitene mange, med vidder og 
vind som får fart på skia.

I Sysendalen er det eit godt løypenett med preparerte løyper av ulik 
lengd og vanskegrad. Her finn du også lysløype om du vil ta deg ein tur 
på kveldstid. Det fins ei rekkje gode overnattings- og serveringstader i 
Sysendalen, på Hardangervidda og elles i Eidfjord som inviterer til gode 
opplevingar enten du er tilreisande gjest eller bur i eiga hytte.

Vêret kan me ikkje gjere noko med, men me skal gjere vårt beste for at 
du skal trivast i Eidfjord. Her er naturen lett tilgjengeleg og romsleg. 
Opplev din og naturens styrke i samspel med ekte element og gode 
vener. Bruk og nyt naturen som vår og naturens gjest.

  DESTINASJON EIDFJORD AS 
  HARDANGERVIDDA SKI OG FJELLSPORT AS
  SYSENDALEN LØYPELAG
  SYSENDALEN SKISENTER
  SYSENDALEN HYTTEVELFORBUND 
  GRUNNEIGARANE I SYSENDALEN

eiDfjorD, sysenDalen og HarDangerviDDa

– eit skieldorado  
 med plass for alle

Foto: Christian Pondella

Mulegheitene er mange  
  om vinteren
Sysendalen og Hardangervidda er eit eldorado for  
skientusiastar og alle som er glade i fjellet.

Skulle ikkje alpinanlegget og tilrettelagte, velpreparerte løyper 
vere nok, er det berre å ta naturen i bruk, men pass på dyrelivet og 
båndtvangstida*. Viddene ligg der med sine store flatar for kiting eller 
turar på ski. Kvista løyper er det mange av, men mulegheitene for å gå 
i uberørt terreng er også mange. Ver obs på snøskredfare og meld i frå 
kvar du går. Ved påsketider er dei fleste hyttene inne på fjellet åpne for 
servering og overnatting. Fjellsider er det mange av som er godt eigna 
for laussnøkøyring. Her treng ein ikkje å gå langt frå riksvegen for å lage 
seg ei snøhole, soleplass eller kaffibål med villmarka som næraste nabo. 
Akebakkar for borna er det nær sagt over alt. Hundekøyring på eiga hand 
eller som passasjer på tilrettelagte turar er det mange mulegheiter for. 
Isfiske på ulike vatn er det stadig fleire som prøver seg på og mulegheitene 
er gode for eit napp. Isklatring i fossane er for dei tøffe og tiltrekk seg 
stadig fleire besøkande i Eidfjord. Hugs skikkeleg utstyr og sikring. 

tilrettelagte mulegheiter:
Det fins ei rekkje kurs og opplevingar vinterstid i Eidfjord:

 FlatEarth Adventures tilbyr ei rekke aktivitetar ute i naturen 
 Ein- og todagars kurs i kiting, trugeturar, snøholeopplevingar,  
 utleige av pulk, topputstyr m.m. Sjå nettsida www.flatearth.no  
 eller ring 476 068 47 for nærare informasjon.

 Eidfjord Aktiv tilbyr matopplevingar i lavo og akebakke
 Sjå nettsida www.eidfjordaktiv.com eller ring 90276395 for  
 nærare informasjon.

 Hardangervidda Villmarksaktiviteter tilbyr sterke naturopplevingar.  
 Ta med deg dine venner eller kolleger på ein skikkeleg hundesledetur  
 på Hardangervidda! Sjå nettsida www.villmarksaktiviteter.no eller  
 ring 922 58 498 for nærare informasjon.

 Pulkløp  ”I Amundsens skispor over Hardangervidda” vert arrangert  
 i vinterferien, med målgang i Sysendalen. Sjå nettsida  
 www.xtremeidfjord.no for nærare informasjon.

 Vøtrafestival i Sysendalen - i Amundsens ånd vert arrangert i  
 vinterferien i forbindelse med pulkløpet, med stortelt, aktivitetar,  
 marknad, føredrag og vøtradans. Sjå nettsida www.votrafestival.no  
 for nærare informasjon.

Sjå www.visiteidfjord.no eller ta kontakt med Destinasjon Eidfjord /
Turistkontoret tel. 53673400 for andre mulegheiter, ynskjer eller behov.

*Båndtvangstida i Eidfjord er f.o.m. 1. april t.o.m. 1. desember i område  
der bufe går på utmarksbeite.

For prisar og opningstider i vinterferievekene og påsken  
sjå www.sysendalen.no eller Sysendalen Skisenter på facebook

        Ein alpinbakke

 for store 
   og små

Alpinanlegget i Sysendalen Skisenter er ikkje av dei største,
men stort nok til å gi utfordringar for store og små.

Fallhøgda er 210 meter og bakken har tre nedfartar.
Trekket er 760 meter langt med T-krok og har ein kapasitet på
1200 passasjerar i timen. Eige, nytt barnetrekk kjem i tillegg.
Med 18 snøkanoner og ny tråkkemaskin vert alt gjort for at me  
skal kunne tilby velpreparerte løyper i sesongen. Skitrekket opnar  
2. juledag og vil halde ope til over påske om snøforholda tillet det. 
Trivsel for store og små alpinistar er vårt motto for bakken.

Det er kveldskøyring kvar fredag når det er langrennskarusell.

Foto: Sondre Myrvang

Foto: Johannes Sekse

Hardangervidda Ski og Fjellsport AS står for drifta av Sysendalen 
Skisenter AS og preparering av langrennsløypene rundt om i 
Sysendalen.

Bak Hardangervidda Ski og Fjellsport AS står fire entusiastiske 
eidfjordingar som saman med Sysendalen Løypelag vil gjere sitt beste 
for at alpinanlegget og løypene er godt preparerte i sesongen.  
Servicen på skisenteret er ytterlegare forbetra med oppgradert
varmestove og betre servering.
Med god parkeringsplass vil Sysendalen Skisenter vere det naturlege
utgangspunkt for gode skiopplevingar, enten ein vil tilbringe dagen i
bakken eller ta seg ein tur i langrennsløypene. Nokre timar i bakken
for så å avslutte med ein tur på ”bortoverski” har vorte populært for
mange. Born og ungdom vil her vere engasjert mens mor og far kan ta
seg ein tur i langrennsløypene.
 
Tek ein utgangspunkt frå eiga hytte ligg mange av dei preparerte
løypene i nærleiken av der det er flest hytter. Skiløypene er i eit 
nettverk som gjev deg mulegheit til å legge turen innom skisenteret  
for noko varmt å styrkje deg på og for sosiale opplevingar.
 
 

 

Følg med på kva som skjer  
i Sysendalen Skisenter på  
Facebook eller www.sysendalen.no

SYSENDALEN SKISENTER: 

Nye drivarar gir betre service og 
høgare kvalitet på tenestene

Foto: Sondre M
yrvang
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lite kaffebål å kose seg rundt. Her kan småen ta sine 
første stavtak uten å være redd for å gå i veien for 
noen. Er du heldig ser du ryper og harer. Spor 
garanterer vi.

www.sysendalen.no
Tlf. 53 66 57 44 

Velkommen til 
Sysendalen

Sysendalen skieldorado 
– tett på snøen og mulighetene

Med bratte bakker, store vidder, lang sesong  og mange 

overnattingsmuligheter er Sysendalen det ultimate utgangs-

punktet for skiglade mennesker. Kjør så mye du vil – gå så 

langt du orker – nyt naturen – slapp av der du vil. Du merker 

det på kropp og sjel at i Sysendalen er det lett å trives for 

skieentusiaster.

Sysendalen Skisenter har gjennomgått store endringer og 

gjort store investeringer for å gjøre forholdene bedre for 

våre vintergjester. Nye snøkanoner og ny tråkkemaskin vil 

gjøre forholdene i bakken mer forutsigbare og bedre gjennom 

hele sesongen.

Bo som du vil

Det  nnes en rekke overnattingsmuligheter i Sysendalen. 

Gjestfriheten er stor. Du kan stelle deg selv i en av de mange 

utleiehyttene eller gå til dekket bord med tradisjonsrik mat 

og andre fristelser. Foretrekker du å bo nede i Eidfjord, tar 

det deg 20 minutter å kjøre opp til Sysendalen Skisenter. 

Spesielt ønsker vi alle trofaste hytteiere i området med familie 

og gjester velkommen til bedre forhold i bakken og langs 

løypenettet. For alle som er på jakt etter hyttetomt er det nå 

gode muligheter i Sysendalen.

Vi sees i løypen.

Kjell Ove Tveit

Sysendalen Næring AS

Bortover
– På ski så langt du orker
I Sysendalen  nner du nå mange preparerte 
langrennsløyper av ulik karakter og lengde. Til sammen 
85 km løypenett som gir rom for mange små avstikkere 
om en ønsker det.

Og drømmer du om de virkelig store hvite viddene, er 
det bare å ta beina fatt. Det store kvistete rutenettet 
over hele Hardangervidda er tilknyttet løypenettet i 
Sysendalen.

Gå en kveldstur i lysløypen eller i måneskinnet
En kveldstur med skarpt og godt føre er en opplevelse i 
seg selv. Lysløypene er blitt svært populære. Godt 
preparerte, med passe bratte bakker og lange  ater, gir 
deg kveldstrimmen i den dosen du selv ønsker. 
Måneskinnet i Sysendalen er fantastisk!

HARDANGERVIDDA
SKI-ELDORADO

SYSENDALEN
– Skiglede for alle

Alpinanlegg med nye snøkanoner 

og ny tråkkemaskin

Preparerte løyper for alle turtyper

Lysløype 

Store vidder å boltre seg på

Kvistede løyper over hele vidda

Kiting, snowboard eller snøhule

Her bor du godt!
Garen Gaard og Hyttesenter
Garen, 5785 Vøringsfoss 
Tlf. 53 66 57 21 • http://home.c2i.net/garengaard
E-post: garen.garen@c2i.net

Garen Camping 
5785 Vøringsfoss  • Tlf. 53 66 57 25 
www.garen-camping.no

Her kan du kjøpe hyttetomt!
Sysendalen fjellhytter AS   
5785 Vøringfoss • Tlf. 55 60 40 30
www.sysendalenfjellhytter.no

Maurseth Hardanger Fjellpark 
WEB Eiendomsmegling
Tlf: 55 30 64 40 / 934 60 830  
www.web-eiendomsmegling.no

Byggevarer - Håndverker
Byggeriet  Eidfjord Byggevarer 
5783 Eidfjord • Tlf 53 66 58 00
www.eidfjord-byggevarer.no

Garen Hytteservice
Tom Karsten Garen
5785 Vøringfoss • Tlf 97531088
www.hardangerviddagolfpark.com 

Tømrer Einar Børve 
Salgsrepresentant for Favoritthytten - Eidfjord
5773 Hovland 
Tlf. 993 88 916

Se www.visiteidfjord.no for nærmere informasjon 
om overnatting i Eidfjord og Hardangervidda.
Eidfjord turistkontor. Tlf.: 53 67 34 00

Nedover
Ny giv i alpinbakken
Med nye snøkanoner er du garantert gode snøforhold 
gjennom hele sesongen. Bakken er oppgradert og 
forbedret. Ny tråkkemaskin garanterer velpreparerte 
løyper. Alt ligger til rette for fart, spenning og så mye 
gøy du selv vil ha. Slappe av ved foten av bakken eller 
i over 1000 meters høyde. 

Trekket har kapasitet til 1200 personer i timen og er 
760 meter langt. Fallhøyden er 210 meter. 3 nedfarter 
venter på deg. Du velger selv vanskelighetsgraden. 
Varmestove og servering sørger for at du kan slappe 
av mellom øktene. Gode parkeringsmuligheter like ved 
bakken gir en enkel ankomst direkte til trekket.

For åpningstider og priser se www.sysendalen.no

Som du vil
Kiting, hundeslede eller bare en snøhule
Viddene venter deg i all sin vinterprakt og gir deg 
utfordringer og muligheter. Fjellet er barskt og må 
brukes med respekt for vær og dyreliv. 
Med Sysendalen som utgangspunkt kommer du tett på 
villmarken.  

Her kan du ”gjemme” deg vekk eller nyte 
utfordringene sammen med dine venner. Lange  ater, 
store lier. Utfordringer nok for alle som vil ”prøve” seg. 

Her er plass nok til alle som bare vil  nne seg et 
”eget” sted med en liten bakke for akebrettet eller et 
lite kaffebål å kose seg rundt. Her kan småen ta sine 
første stavtak uten å være redd for å gå i veien for 
noen. Er du heldig ser du ryper og harer. Spor 
garanterer vi.

www.sysendalen.no
Tlf. 53 66 57 44 

Velkommen til 
Sysendalen

Sysendalen skieldorado 
– tett på snøen og mulighetene

Med bratte bakker, store vidder, lang sesong  og mange 

overnattingsmuligheter er Sysendalen det ultimate utgangs-

punktet for skiglade mennesker. Kjør så mye du vil – gå så 

langt du orker – nyt naturen – slapp av der du vil. Du merker 

det på kropp og sjel at i Sysendalen er det lett å trives for 

skieentusiaster.

Sysendalen Skisenter har gjennomgått store endringer og 

gjort store investeringer for å gjøre forholdene bedre for 

våre vintergjester. Nye snøkanoner og ny tråkkemaskin vil 

gjøre forholdene i bakken mer forutsigbare og bedre gjennom 

hele sesongen.

Bo som du vil

Det  nnes en rekke overnattingsmuligheter i Sysendalen. 

Gjestfriheten er stor. Du kan stelle deg selv i en av de mange 

utleiehyttene eller gå til dekket bord med tradisjonsrik mat 

og andre fristelser. Foretrekker du å bo nede i Eidfjord, tar 

det deg 20 minutter å kjøre opp til Sysendalen Skisenter. 

Spesielt ønsker vi alle trofaste hytteiere i området med familie 

og gjester velkommen til bedre forhold i bakken og langs 

løypenettet. For alle som er på jakt etter hyttetomt er det nå 

gode muligheter i Sysendalen.

Vi sees i løypen.

Kjell Ove Tveit

Sysendalen Næring AS

Bortover
– På ski så langt du orker
I Sysendalen  nner du nå mange preparerte 
langrennsløyper av ulik karakter og lengde. Til sammen 
85 km løypenett som gir rom for mange små avstikkere 
om en ønsker det.

Og drømmer du om de virkelig store hvite viddene, er 
det bare å ta beina fatt. Det store kvistete rutenettet 
over hele Hardangervidda er tilknyttet løypenettet i 
Sysendalen.

Gå en kveldstur i lysløypen eller i måneskinnet
En kveldstur med skarpt og godt føre er en opplevelse i 
seg selv. Lysløypene er blitt svært populære. Godt 
preparerte, med passe bratte bakker og lange  ater, gir 
deg kveldstrimmen i den dosen du selv ønsker. 
Måneskinnet i Sysendalen er fantastisk!

www.visiteidfjord.no

Destinasjon eiDfjorD/ 
eiDfjorD turistkontor

Ostangvegen 1,  
5783 Eidfjord

turistinfo@visiteidfjord.no

opningstiDer:

2.1.-30.4. og 1.09.-31.12: 
Kvardager: 09-16 

1.5.-31.5.: 
Kvardager: 10-18 

1.6.-14.6. og 16.8.-31.8:  
Kvardager: 09-18 / Laurdag: 10-18  
Søndag: Stengt 

15.6.-15.8.: 
Kvardager: 10-19 / Laurdag: 10-18 
Søndag 11.00 – 19.00

Her vert du teken godt hand om 
 i sysendalen og på Hardangervidda
 
Overnatting Og servering
garen gaard og Hyttesenter, Tlf. 53 66 57 21   http://home.c2i.net/garengaard/
sandhaug turisthytte, Tlf. 91 76 62 25   www.turistforeningen.no/sandhaug
Liseth Pensjonat & Hyttetun, Tlf. 53 66 57 14   www.liseth.no
Dyranut Fjellstova, Tlf. 53 66 57 16   www.dyranut.com
Dyranut turisthytta, Tlf. 53 66 57 15   www.dyranut.no
stigstuv turisthytta, Tlf. 90 51 02 92   www.hardangerviddanett.no/stigstuv/
rauhelleren turisthytte, Tlf. 41 55 04 04   www.rauhelleren.no
Fagerheim Fjellstugu, Tlf. 32 08 75 56   www.fagerheimfjellstugu.no

Hyttetenester
Høel gard, Tlf. 91 72 02 60   www.hoel-gard.no
tKgaren Hytteservice, Tlf. 97 53 10 88   www.tomkarstengaren.no
Maurseth Hytteservice/skuter transport,  
Tlf 45 46 95 17   maursethytteservice@hotmail.no

saL av HyttetOMter/FritiDseigenDOMar
Maurseth Utvikling as, Tlf. 90 14 02 34   maur-tu@online.no

BUtiKKar
eidfjord byggevarer Byggeriet, Tlf. 53 66 58 00   www.byggeriet.no/eidfjord
Coop Marked, Tlf. 53 66 51 86   eidfjord@marked.coop.no
 
aKtivitets tiLByDarar
Flatearth adventures, Tlf. 47 60 68 47   www.flatearth.no
eidfjord aktiv, Tlf. 90 27 63 95   eidfjordaktiv@gmail.com 
Hardangervidda villmarksaktiviteter, Tlf. 92 25 84 98 www.villmarksaktiviteter.no 
 
For nærare informasjon om serveringstader og overnatting på fjellet,  
Øvre Eidfjord og Eidfjord, sjå www.visiteidfjord.no eller kontakt turistkontoret.

Skiglede  med plass for alle...

SYSENDALEN / HARDANGERVIDDA Tlf. 53 67 34 00 / faks: 53 67 34 01

Me har naturens mangfald også om vinteren. Her er plass og 
mulegheiter for alle, i alle årsklassar. Og me har roen, roen som gjer at 
du slappar av i naturen, får opplevingar og samlar krefter til kvardagens 
jag og mas. Opplev glede og harmoni saman med familie og gode vener 
eller åleine om du føretrekk det. Trivsel og ekte fjellglede er målet me 
set for deg som gjest i vår natur.

Hardangervidda med sine store vidder gir unike skimulegheiter store
delar av året. Langs riksveg 7 kan du parkere og som oftast ta deg ein
skitur eller berre glede deg i snøen til langt ut i mai månad.
Den Norske Turistforening har eit omfattande rutenett med kvista
løyper over Hardangervidda og mange av dei er innom Eidfjord.
Kiting og hundekøyring er svært populært på Hardangervidda.  
Frå Krossdalen til Fagerheim er mulegheitene mange, med vidder og 
vind som får fart på skia.

I Sysendalen er det eit godt løypenett med preparerte løyper av ulik 
lengd og vanskegrad. Her finn du også lysløype om du vil ta deg ein tur 
på kveldstid. Det fins ei rekkje gode overnattings- og serveringstader i 
Sysendalen, på Hardangervidda og elles i Eidfjord som inviterer til gode 
opplevingar enten du er tilreisande gjest eller bur i eiga hytte.

Vêret kan me ikkje gjere noko med, men me skal gjere vårt beste for at 
du skal trivast i Eidfjord. Her er naturen lett tilgjengeleg og romsleg. 
Opplev din og naturens styrke i samspel med ekte element og gode 
vener. Bruk og nyt naturen som vår og naturens gjest.

  DESTINASJON EIDFJORD AS 
  HARDANGERVIDDA SKI OG FJELLSPORT AS
  SYSENDALEN LØYPELAG
  SYSENDALEN SKISENTER
  SYSENDALEN HYTTEVELFORBUND 
  GRUNNEIGARANE I SYSENDALEN

eiDfjorD, sysenDalen og HarDangerviDDa

– eit skieldorado  
 med plass for alle

Foto: Christian Pondella

Mulegheitene er mange  
  om vinteren
Sysendalen og Hardangervidda er eit eldorado for  
skientusiastar og alle som er glade i fjellet.

Skulle ikkje alpinanlegget og tilrettelagte, velpreparerte løyper 
vere nok, er det berre å ta naturen i bruk, men pass på dyrelivet og 
båndtvangstida*. Viddene ligg der med sine store flatar for kiting eller 
turar på ski. Kvista løyper er det mange av, men mulegheitene for å gå 
i uberørt terreng er også mange. Ver obs på snøskredfare og meld i frå 
kvar du går. Ved påsketider er dei fleste hyttene inne på fjellet åpne for 
servering og overnatting. Fjellsider er det mange av som er godt eigna 
for laussnøkøyring. Her treng ein ikkje å gå langt frå riksvegen for å lage 
seg ei snøhole, soleplass eller kaffibål med villmarka som næraste nabo. 
Akebakkar for borna er det nær sagt over alt. Hundekøyring på eiga hand 
eller som passasjer på tilrettelagte turar er det mange mulegheiter for. 
Isfiske på ulike vatn er det stadig fleire som prøver seg på og mulegheitene 
er gode for eit napp. Isklatring i fossane er for dei tøffe og tiltrekk seg 
stadig fleire besøkande i Eidfjord. Hugs skikkeleg utstyr og sikring. 

tilrettelagte mulegheiter:
Det fins ei rekkje kurs og opplevingar vinterstid i Eidfjord:

 FlatEarth Adventures tilbyr ei rekke aktivitetar ute i naturen 
 Ein- og todagars kurs i kiting, trugeturar, snøholeopplevingar,  
 utleige av pulk, topputstyr m.m. Sjå nettsida www.flatearth.no  
 eller ring 476 068 47 for nærare informasjon.

 Eidfjord Aktiv tilbyr matopplevingar i lavo og akebakke
 Sjå nettsida www.eidfjordaktiv.com eller ring 90276395 for  
 nærare informasjon.

 Hardangervidda Villmarksaktiviteter tilbyr sterke naturopplevingar.  
 Ta med deg dine venner eller kolleger på ein skikkeleg hundesledetur  
 på Hardangervidda! Sjå nettsida www.villmarksaktiviteter.no eller  
 ring 922 58 498 for nærare informasjon.

 Pulkløp  ”I Amundsens skispor over Hardangervidda” vert arrangert  
 i vinterferien, med målgang i Sysendalen. Sjå nettsida  
 www.xtremeidfjord.no for nærare informasjon.

 Vøtrafestival i Sysendalen - i Amundsens ånd vert arrangert i  
 vinterferien i forbindelse med pulkløpet, med stortelt, aktivitetar,  
 marknad, føredrag og vøtradans. Sjå nettsida www.votrafestival.no  
 for nærare informasjon.

Sjå www.visiteidfjord.no eller ta kontakt med Destinasjon Eidfjord /
Turistkontoret tel. 53673400 for andre mulegheiter, ynskjer eller behov.

*Båndtvangstida i Eidfjord er f.o.m. 1. april t.o.m. 1. desember i område  
der bufe går på utmarksbeite.

For prisar og opningstider i vinterferievekene og påsken  
sjå www.sysendalen.no eller Sysendalen Skisenter på facebook

        Ein alpinbakke

 for store 
   og små

Alpinanlegget i Sysendalen Skisenter er ikkje av dei største,
men stort nok til å gi utfordringar for store og små.

Fallhøgda er 210 meter og bakken har tre nedfartar.
Trekket er 760 meter langt med T-krok og har ein kapasitet på
1200 passasjerar i timen. Eige, nytt barnetrekk kjem i tillegg.
Med 18 snøkanoner og ny tråkkemaskin vert alt gjort for at me  
skal kunne tilby velpreparerte løyper i sesongen. Skitrekket opnar  
2. juledag og vil halde ope til over påske om snøforholda tillet det. 
Trivsel for store og små alpinistar er vårt motto for bakken.

Det er kveldskøyring kvar fredag når det er langrennskarusell.

Foto: Sondre Myrvang
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Hardangervidda Ski og Fjellsport AS står for drifta av Sysendalen 
Skisenter AS og preparering av langrennsløypene rundt om i 
Sysendalen.

Bak Hardangervidda Ski og Fjellsport AS står fire entusiastiske 
eidfjordingar som saman med Sysendalen Løypelag vil gjere sitt beste 
for at alpinanlegget og løypene er godt preparerte i sesongen.  
Servicen på skisenteret er ytterlegare forbetra med oppgradert
varmestove og betre servering.
Med god parkeringsplass vil Sysendalen Skisenter vere det naturlege
utgangspunkt for gode skiopplevingar, enten ein vil tilbringe dagen i
bakken eller ta seg ein tur i langrennsløypene. Nokre timar i bakken
for så å avslutte med ein tur på ”bortoverski” har vorte populært for
mange. Born og ungdom vil her vere engasjert mens mor og far kan ta
seg ein tur i langrennsløypene.
 
Tek ein utgangspunkt frå eiga hytte ligg mange av dei preparerte
løypene i nærleiken av der det er flest hytter. Skiløypene er i eit 
nettverk som gjev deg mulegheit til å legge turen innom skisenteret  
for noko varmt å styrkje deg på og for sosiale opplevingar.
 
 

 

Følg med på kva som skjer  
i Sysendalen Skisenter på  
Facebook eller www.sysendalen.no

SYSENDALEN SKISENTER: 

Nye drivarar gir betre service og 
høgare kvalitet på tenestene

Fo
to

: 
So

nd
re

 M
yr

va
ng



Dakkeset

Beltebilrute

K
A

RT
: E

LL
EN

 J
EP

SO
N

Fløyrlistølen
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Steinsland

Osabu

Standalshytta

Måsvassbu

Brandstadbu

Grøvudalshytta

Vatnahalsen

Yddin

Vangsjøen

Haldorbu

Danebu

Nythun

Tomannsbu

Stavtjørn

Nutevasshytta

Granbustøyl

Nystuen

Folldal Fjellh.

Grimsdalshytta

Alvdal

Spidsberg-
seter

Bårdsgarden

Pellestova

Sognefjellshytta
Fannaråkhytta

Drammen

Svarvestolen

Grua

Kobberhaugen

Katnosdammen

Gvepseborg

Olandsbu

Melands
Grønahei

Skredå

Danskehytta

Vassenden

Avdalen

Ingjerdbu

Jammerdalsbu

Knaben

Bossbu

Stakken

Enden

Fyresdal

Haukeligrend

Holmaskjerbu

Fokstugu

Åseral

TorvedalenModalen

Geiranger

Ortnevik
Glenna

Aurdal

Dalen

Knausen

Raudsjødalen

Friisvegen

Brydalen

Kårvatn

Gvarv

Daggrø

Velleseter

Kolås

Hugulia

Feten

Kongsberg

Åmot

O S L O

Hokksund

GruaTjuenborgkoia

Løvlia
Grønknutkoia

Hovinkoia
Kikut

Jevnaker

Mjøndalen

Gjøvik

Ljosland Fjellstove

Bergen

Tylldalen

Fugleleiken

Skien

Ivarsbu

Vindfjelltunet

Dølemo

Omholt

DarrebuSolum

Siljuknatten

Ljosanbotten

Økter

Breisjøseter

Mjølfjell

Presteseter

Kaldhusseter
Folldal

Hedlo

Sveinsbu

Norfjordeid

Høyanger

Trodla-Tysdal

Ålgård

Kragerø

Langesund

Ski

Åmot

Dalen

Sommerseter

Ølen

Sunde

Jaren

Upsete

Skei

Lunde
Flatbrehytta

Byrkjelo

Høyset

Langdalsbu

Tingstadkoia

Gråhaugen

Svukuriset

Engerdal

Drevsjø

Femundtunet

Elgå

Haugen

Heisetra

18

20

10

Strand

Toftemo turist

Svartskogkoia

Malungstugua

Opptrekkern

Snippkoia

10

Veggli fjellstue

41

Grasdalen

22

Feskarbu

Kvipt

Sundtjønn

10
Skramstadseter

Løten

Massbu

Kittilbua

Mosdalsbu

Narjordet

Sylseth

Valdalen

Vangen
Øvresaga

Dalabu
Træet gård

23

12

Storulvån

Gullingen

Sandsa
Stranddalen Vassdalstjørn

Krossvatn

Eidavatn

Storevatn

Taume-
vatn

Risør

Tvedestrand

Sandefjord

Tønsberg

Holmestrand

Kristiansund

Kvilldal

Myrdal

Tyin

Renndølsetra

Atnosen

Jostedalen
Hotell

Hjelle

Sirdal
h.hotell

Jonestølen

Sauabrehytta

Imingfjell

Lygnaseter/Skarvåsbu

Rokosjøen

Ossætra

Dusehesten

Rosendal

Kinsarvik

Reinaskor

Kvanntjørn

Kalvedalshytta

Varland

Bødalseter

Smuk-
sjøsr.

Abborputthytta

Meheia

Kvinen

Skavlabu

Tyinkrysset

Tyssenaustet

Tomashelleren

Dyrkolbotn Fjellstove

Arendal

Lenningen

Bagn

Femundshytten

Sørre
Hemsing

Geiterygg-
hytta

Fagerhøy

Berdalen

Ljøsnåvollen

Muggsjølia

Femundsvika

Lemonsjø

Nøsen

Gomobu

Gravset

Fagerhøi

Wadahl

Gålå
Fefor

Storekrak

Hellebekk

Fokhaugstova

Sjøenden

Juskjølkoia
Flisberget

Vaset

Merket

Gaustablikk/
Kvitåvatn

Grøssete

Hindsæter

Grotli

Geitungen

Runde

Skåpet

FemundSundet Th.

Mefurua

Rondeslottet

Brennabu

Oset

Lia

Rauland Høyfjellshotell

Egersund

Bergersætra

Skongenes

Nordvikgården

Flotsberget
Rundkjøl

Valdresflya

Sylvarnes

Jonasvollen

Putten

Rondane
Gjestegård

Hotell

Lordehytta

FløyrliBakken
Songedalen

Målsethytta

Brevik Sildevika

Gammelsaga

Skaslien

Løvknuten

Langtjern

Hedalen

Heimstad

Eiriksvollen
Gjøra

Finset

Årebrot

Elveseter

Fuglesteg

30

Høvringen:
Brekkeseter
Haukliseter
Høvringen fjellstue
H. Høgfjellshotell
Rondeheimen

Rondane Spa

Krossdalen

Høvringen

Demmevasshytta

Store Torungen

Grimåsen

Jønnbu

Brimi fjellstugu

Haugen

Vågsli

Nysr.Bleikesr.

Beitostølen

Festa

Måløy

Brandbu

Hestekroken

Gautefall Turisthotell

Gaudland

Vending

Lyngmyr

Ulveli

Eftansåa

Kleva

Medalsbu

Bjåen

Fardalen

Flå

Viromdalen

Vivelid

Birtedalen

Jashaugbu

Trollsvann

Vesterås

Mæhlumsetra

Kjerringfred

Raje

Harehopp

Solheim

Blæsterdalen

Fossheim

Gloppen Hotell

Balestrand
Kviknes

Hotel

Fleischers

Utne

Solstrand Hotel

Sola Strand Hotel
Kronen Gaard

Fevik
Strand Hotel

Dr. Holms

Nermo
Hotell

Hotel Brosundet

Hjerkinn Fjellst.

Hadlaskard

Hovdestøylen

156

19

21

16

1218

2018
2324
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7

18

2220

26

18
20

25

23

35
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16
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12

17

24

11
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Resdalen

Væktarstua

Kjølihytta Fältjägaren

Aunegrenda

Mannseter-
bakken

Prestøyhytta

Heggset
Evjegjardet

Græslihytta

Storlien/
    Storvallen

Storerikvollen

Blåhammaren
Schulzhytta

Ramsjøhytta

Kvitfjellhytta

Ås

S V
E R I G

E

Surnadalsøra

Rindal
Støren

Haltdalen

Reitan

Tydal

Hegra

Selbusjøen

Vinsmyr Enafors

Nedalshytta

Vålådalen
Stens-
dalen

Trondheim

Lund-
dörren

Kårøyan

Melhus

Ferslia

Saga

Grytbakksetra

Hardbakkhytta
Tverrlihytta

Orkanger

N
O

R G
E

Jutulbu

Storfiskhytta
Vinjeøra

26
23

4

24

21

41

23

28

SolliaImarbu Storlisetra

Angeltjønn

Hembre
Ytteråsen

412

4

15

Hermanhytta

26

20

Nersetra

18

20

13
16

1613

16

10

13

13

9

9
22

13

23

Løkken

5

17

20

9 15

4

13
14

Gullsteinvollen
Trollstua

5

23

9

5

Gressli

11

30

Vintermerking 2012

Beltebilrute

Kartet viser rutene mellom hyttene i påsken. Før og etter
påske er det færre åpne hytter og ruter som er merket.
Slå opp hyttene og rutene i Turplanleggeren på
www.turistforeningen.no eller www.ut.no, eller kontakt
din lokale turistforening. Merkingen utføres av turist-
foreningen,hoteller og lokale organisasjoner. Standard
og merkemåte varierer. DNT avslutter redaksjonen 1/12
2011. Vær oppmerksom på at endringer kan forekomme.
Vi tar forbehold om feil på kartet og i datolista.
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19 16

Sylarna Gåsen
18

18

15

19
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23 30
18

13

16

14

18

19

Brekken

Vauldalen

Elverum

Stjørdal

Storrödtjärn

Grövelsjön

Rogen

Skedbro

Hävlingen

9

17

16

Funäsdalen

Tännäs

Ljungdalen

17

22

Eidsvoll

Kongsvinger

15

15

9

Flåm

Todalshytta Trollheimshytta

Stigstuv

Femund
fjellstue

Hageseter

Godlidalen

Budor

Bjørneggen

Tonstad Evje

Vikafjellet

15

15

18

18

Leirvik

Horten

Flesberg

Dagali

Flisa

Nipebu

Tyinstølen

4

21

18 16 15

1220

18

11

15

Eiksetra

Røyrivann

GardermoenBekkestua

Svarvestolen

25

22

Verskeid

Skjellbreidhytta
12

19

11

12

20

40

7

10

7
18

5

Sæteren

Käring-
sjön

Tømte/Sellanrå

Skriurusten

Storeskag

Filefjellstuene

9

9

Valevatn

Krossbu

Feragen

Ruten

14

Gulsvik

Sørbølsetran

Liatoppen

Rjukan Fjellstue

HalgutusveenSju-
sjøen

Storkvelvbu

Vestre Gausdal

Storefjell

14

Presthytta

Sanderstølen

Smedmyr

Svanstul skisenter

Finnbøle

Sikkils-
dalsr.

Bessheim

Besstrond

Lillehammer

Krokbua

Skjåkseter

Skudeneshavn

Kopervik

12

Bygdin

Yksendalsbu

Rødungstøl

Sørmyr

Kobberhaugen

Spikertjern

Ringkollen

Mustadkroken

Vålåvalen20

Oppdal

Myrsetra

Studenterhytta
Fjellvang

Lillestrøm

Jotunheimen fj.st.

Otta

Hønefoss

Buvasskoia

Ørterstølen

Kamben

Eldåbu

Nordseter

Skinnarbu

Snellingen

Katnosdammen

Trantjern

Iungsdalshytta

Meråker

Teveltunet

Helags

16

23

Patchellhytta
Union Øye

Briksdal

20
12

12

16

8

SkeiAustlid

17

13 Maren-
vollen

21

Josephsbu

Haukeliseter

Storlondammen

Vingrom

26

Roasætra

Espedalen
Lauvåsen

Kvitfjell

Spåtind

18

Vollasetra

14Veltdalshytta
21

13

17

Kløfta

Raggsteindalen

Kluksdal

33 40

28
Norefjell

Råbjørn

Bolkesjø

Selhamar

Torfinnsheim
Rongastovo

Alex.
Griegh.

Trysil hyttegrend

Nerskogen

Eggedal

Saurdal

Tänndalen

Bjørnhollia

Mysuseter

Fåvang

Vindølbu

Guriset

Harsjøen

21

Fagerfjell

Blestua

Golsfjellet

22
Storestølen

Åndalsnes

24 Knutehytta

51

Hovdehytta

Småvannsbu

10

12

Kiellandbu

Mjaugetj.
Drammen

Losby Gods

Våkavadet

18

Gramstad

Nodhagen

Vinddalen

Lyngør fyr

Kjørestua

Rovangen

Setersetra

Vassfarkoia
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Tjønnaberget

Privat selvbetjent turisthytte
Privat ubetjent turisthytte

Røde hytter gir rabatt til medlemmer

Løyper som er kvistet/merket av
DNT eller andre(ca. lengde i km)

Vei
Jernbane

Betjent turistforeningshytte
(kan være selvbetjent, ubetjent
eller stengt utenom påsken)
Selvbetjent turistforeningshytte
Ubetjent turistforeningshytte

Betjent privat turisthytte/hotell
(kan være stengt utenom påsken)

Rastehytte (nødbu)

Vinterstengt eller nedlagt
overnattingsted

Privat hytte, plass må bestilles

Større sted, mindre sted

DNT-hytte, plass må bestilles

Beltebilrute

13

21Tyinholmen

22
Vormeli

21

15
Fondsbu

Synstsgardsætra

Stordalen

Bortelid

Fjällnäs

Sandhaug

Trondsbu

13

20

Bleskestad

7

106 10 10

Olalihytta

Mule varde

Bøvelstad

6

15

15

18

24

Brumunddal

Åkersætra

Hornsjø

Skolla

28

16

Råkeneset

Hannevoldhytta

Jørgenhytta

8

20
26

6
15

8

17

6

26

Fellvassbu

Gjendesheim

Lageråkvisla

15

15

20

Haver-
dalsæter

12

13

15
Peer Gynth.

21
10

2018

1118

Finse

Skorgedalsbu

Naustå bu

27
15

Renosdammen

Fogdehytta

6

17

Motjønn
10

Rødberg

Haglebu
Sandvasseter

Brutjernskoia

Tyristrand

Sinnerdammen

Utsira

124

11

10

Tjønnaberget

15
18

5

Storhøli
Oskampen

15 Dalseter

Haugseter

Pusken

20

Vintermerking FrÅ

På www.turistforeningen.no finn du ei komplett oversikt over rutenettet 
og mykje anna nyttig informasjon dersom du planlegg skitur på vidda.  
Sjå også www.ut.no der du finn turbeskrivelsar.

fjellvettreglane
 
Vêrforholda i fjellet endrar seg ofte svært raskt og det er viktig å  
være førebudd på uvêr. Uansett om du har lite erfaring med  
friluftsliv eller er ein dreven fjellvandrar, er det lurt å ha  
fjellvettreglane i bakhovudet undervegs.

1.  Legg ikkje ut på langtur utan trening.
2.  Meld i frå kvar du går.
3.  Vis respekt for vêret og vêrmeldinga.
4.  Ver rusta mot uvêr og kulde sjølv på korte turar.
5.  Ta alltid med ryggsekk og det utstyret som fjellet krev.
6.  Lytt til erfarne fjellfolk.
7.  Bruk kart og kompass.
8.  Gå ikkje åleine.
9.  Vend i tide. Det er ingen skam å snu.
10. Spar på kreftene og grav deg inn i snøen om naudsamt.

kle Deg goDt nÅr Du skal pÅ fjellet
Sjå DNT si pakkeliste for skiturar i fjellet vinterstid på 
www.turistforeningen.no

 medio mars til medio april

syMbolforklaring
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Eidfjord

Løyper som er kvista/merka av DNT  
eller andre (ca. lengde i km)

Veg

Jernbane

Større stad, mindre stad

Betjent turistforeningshytte  
(kan vere sjølvbetjent, ubetjent  
eller stengt utanom påsken)

Sjølvbetjent turistforeningshytte

Ubetjent turistforeningshytte

DNT-hytte, plass må bestillast

Betjent privat turisthytte/hotell  
(kan vere stengt utanom påsken)

Privat sjølvbetjent turisthytte

Privat ubetjent turisthytte

Privat hytte, plass må bestillast

Raude hytter gir rabatt til medlemar

Rastehytte (nødbu)

Vinterstengt eller nedlagt overnattingstad

R7

 0 - 3 timar
 3 - 6 timar

 6 - 12 timar
 12 - 48 timar

 2 - 30 dagar
 30+ dagar

Preparerte turløyper
Alpinløype

Jøkulen:  

Bjørkhaugen:  

Åstestølen:

Storlia:

Liseth:

Høl:

Horgaløypo:

Garen:

25 km

10 km

2,5km

10 km

15 km

07 km

05 km

06 km

Skitrekk

sysenDalen skielDoraDo

  – skiglede med plass for alle

www.hardangerenergi.no www.spv.no www.flatearth.no www.byggeriet.no www.sysendalen.no www.statkraft.no

preparerte turlØyper
soM vist pÅ kartet

sjå prepareringstatus på
www.skisporet.no
Du kan sjekke prepareringsstatus for dei  
enkelte løypene på www.skisporet.no.

Tråkkemaskina vår er utstyrt med GPS sendar og på eit eige interaktivt
kart for Sysendalen vil du kunne sjå kvar maskina befinn seg til kvar 
tid og kor lenge det er sidan dei ulike løypene vart preparerte. På ein 
fargeskala kan du sjå kor lenge det er sidan løypa vart preparert.

Har du iPhone kan du også sjå status på den. 
På www.skisporet.no finn du også time-for-time vêrvarsel for løypene.

eidFJord rØde kors HJelpekorps: 
Hjelpekorpsa har vakt i påskefjellet med base på Maurseth. 
Treng du hjelp på skituren kan du ringe 113 eller 53 66 57 86.
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Beltebilrute

K
A

RT
: E

LL
EN

 J
EP

SO
N

Fløyrlistølen

Blåfjellenden
Langavatn

Børsteinen

Høgaleitet

Lysefjorden

Ådneram

Lakkenstova

Tjønndalen
Gaukhei

LangeidHåhelleren

Nilsebu

Grautheller

Kringlevatn
Valle

Rysstad

Stavskar

Hovatn

Bleskestadmoen

Tjørnbrotbu

Hovden Fjellstoge

Berdalsbu

Bjørnevasshytta

Hovstøyl

Sloaros
Holmavatnhytta

Kvanndalen

Torsdalsbu

Nystøyl

Hengeltjørnloftet

Mjåvasshytta

Åmli

Vindilhytta

Grunnetjørnsbu

Hellevassbu

Litlos

Røldal

Middalsbu

Simlebu

Sandvasshytta
Blomstølen

Storavassbu

Løkjelsvatn

Øvre Sandvatn

Longåsdalen

Fonnabu
Odda

Torehytten

Stavali

Tyssevassbu Besso

Notodden

Selsli

Nordstul
Gausta th.

Rauland

Rjukan
Sigridsbu

Veggli

Eriksbu

Øvre Fjellstul KyrkjevatnetHelberghyttaMogen

Lågaros Stordalsbu

Mårbu

Rauhellern

Kalhovd

Lufsjå
Småroi

Breidset

Åan

Solheimstulen
Vasstulan

Torsetlia

Hein-
seter

Liset
Garen

Bjoreidalen

Tuva

Halne
Fagerheim

Dyranut

Kjeldebu

Tempelseter

Toveseter

Høgevarde

Grønknutkoia

Hovinkoia

Vikerkoia

Dokka

Gol

Nesbyen

Langedrag
Ranten

Krækkja

Haugastøl

Rembesdalseter

Myrland

Hallingskeid

Kongshelleren

Steinbergdalen

Østerbø

Aurland

Kaldavass

Grindaflethytta

Fyre

Ulvik

HemsedalBjøberg
Bjordalsbu

Bergsjøstølen

ÅlHol

Geilo

Solrenningen

Åsedalen

Tvinnestølen

Volahytta
Voss

Hornaberg

Høgabu

Molde

Vasstindbu

Svartvassbu
Hoemsbu

Stranda

Sota Sæter

Bismo
Lom

Billingen
Pollfoss

Torsbu

Tafjord
Brøstdalen

Bjorli

Lesjaskog

Pyttbua

Tjønnebu

Reindalsseter

Vakkerstøylen

Sunndalsøra

Reinsvassbu

Aursjøhytta

Raubergshytta

Vangshaugen

Loennechenbua

Kongsvold

Furuhaugli

Dombås

Dovre

Snøheim Grimsbu
turistsenter

Sølnsætra

Dølbekksætran

Korsberghytta

StorgrytdalseterNesset

Rondablikk

Åmotdalshytta

Dindalshytta
Gammelsætra

Innerdalen

Jøldalshytta

Grindal

Gjevilvasshytta

Berkåk

Ulsberg

Orkelsjøhytta

Kvikne

Blokhus

Ellefsplass

Hodal

Tolga

Tynset
Sæter

Dørålseter

Røros

Fjølburøsta
Langen

Li

Norddalshytten

Vardadalsbu

Vatnane

Lærdalsøyri

Kljåen
Breistølen

Sulebu

Årdalstangen Slettningsbu

Øvre Årdal

Svarthamar
Liomseter

Hamar

Gåsbu

Målia

Sandfløten

Lyngbua
Djupslia

VetåbuaSkottenseter
Ringebu

Skjerdingen

Koppang
Venabu

Gråhøgdbu

VinstraKvam

Sel

Rena

Torfinnsbu
Gjendebu

Veolie

Glitterheim

Turtagrø

VettiGravdalen
Stølsmaradalen

Skjolden

Skagastølsbu
Skogadalsbøen

Olavsbu
Memurubu

Leirvassbu

Trulsbu

Skridulaupbu

Slæom

Blåbrebu

Gjegnabu

Grytadalsbu

Stryn
Vetledalseter

Longevasshytta

Fjærland

Sogndal

Gaupne

Navarsete

Fivla

Vigdalstøl

Fast

Sprongdalshytta
Nørdstedalseter

Arentzbu Stølsdalen

Bøvertun

Skålatårnet

Spiterstulen

Vågåmo Rondvassbu

Førde

Florø

Sykkylven

Ålesund

Ørsta

Volda

Larvik

Porsgrunn

Seljord

Bø

Oslo

Dale

Stavanger

Sandnes

Preikestolen

Viglesdalen

Støle

Berg

Sandvatn

Haugesund

Tinn

Hakkesetstølen
Ustaoset

Seljestad

Sand

Jonshøgdi

Nes

Viksøyri

Grindaheim

Sandane

Hønefoss

Storsteinen

Svartenut

Øyuvsbu

Sauda

Breidablikk

Skjeggedal

Jondal

Tuddal
Høyfjellshotell

Steinsbøle Tyristrand

Brydalseter

Maristuen

Hellesylt

Sletten

Sjoa

Reinheim

Os

Fagerhaug

Raubergstulen

Juvasshytta

Litle Aurådal

Røvollen

Rondetunet

Tungestølen

Fagernes

Trefall

Skarsvassbu

Mostøl

Hjerkinn

Steinsland

Osabu

Standalshytta

Måsvassbu

Brandstadbu

Grøvudalshytta

Vatnahalsen

Yddin

Vangsjøen

Haldorbu

Danebu

Nythun

Tomannsbu

Stavtjørn

Nutevasshytta

Granbustøyl

Nystuen

Folldal Fjellh.

Grimsdalshytta

Alvdal

Spidsberg-
seter

Bårdsgarden

Pellestova

Sognefjellshytta
Fannaråkhytta

Drammen

Svarvestolen

Grua

Kobberhaugen

Katnosdammen

Gvepseborg

Olandsbu

Melands
Grønahei

Skredå

Danskehytta

Vassenden

Avdalen

Ingjerdbu

Jammerdalsbu

Knaben

Bossbu

Stakken

Enden

Fyresdal

Haukeligrend

Holmaskjerbu

Fokstugu

Åseral

TorvedalenModalen

Geiranger

Ortnevik
Glenna

Aurdal

Dalen

Knausen

Raudsjødalen

Friisvegen

Brydalen

Kårvatn

Gvarv

Daggrø

Velleseter

Kolås

Hugulia

Feten

Kongsberg

Åmot

O S L O

Hokksund

GruaTjuenborgkoia

Løvlia
Grønknutkoia

Hovinkoia
Kikut

Jevnaker

Mjøndalen

Gjøvik

Ljosland Fjellstove

Bergen

Tylldalen

Fugleleiken

Skien

Ivarsbu

Vindfjelltunet

Dølemo

Omholt

DarrebuSolum

Siljuknatten

Ljosanbotten

Økter

Breisjøseter

Mjølfjell

Presteseter

Kaldhusseter
Folldal

Hedlo

Sveinsbu

Norfjordeid

Høyanger

Trodla-Tysdal

Ålgård

Kragerø

Langesund

Ski

Åmot

Dalen

Sommerseter

Ølen

Sunde

Jaren

Upsete

Skei

Lunde
Flatbrehytta

Byrkjelo

Høyset

Langdalsbu

Tingstadkoia

Gråhaugen

Svukuriset

Engerdal

Drevsjø

Femundtunet

Elgå

Haugen

Heisetra

18

20

10

Strand

Toftemo turist

Svartskogkoia

Malungstugua

Opptrekkern

Snippkoia

10

Veggli fjellstue

41

Grasdalen

22

Feskarbu

Kvipt

Sundtjønn

10
Skramstadseter

Løten

Massbu

Kittilbua

Mosdalsbu

Narjordet

Sylseth

Valdalen

Vangen
Øvresaga

Dalabu
Træet gård

23

12

Storulvån

Gullingen

Sandsa
Stranddalen Vassdalstjørn

Krossvatn

Eidavatn

Storevatn

Taume-
vatn

Risør

Tvedestrand

Sandefjord

Tønsberg

Holmestrand

Kristiansund

Kvilldal

Myrdal

Tyin

Renndølsetra

Atnosen

Jostedalen
Hotell

Hjelle

Sirdal
h.hotell

Jonestølen

Sauabrehytta

Imingfjell

Lygnaseter/Skarvåsbu

Rokosjøen

Ossætra

Dusehesten

Rosendal

Kinsarvik

Reinaskor

Kvanntjørn

Kalvedalshytta

Varland

Bødalseter

Smuk-
sjøsr.

Abborputthytta

Meheia

Kvinen

Skavlabu

Tyinkrysset

Tyssenaustet

Tomashelleren

Dyrkolbotn Fjellstove

Arendal

Lenningen

Bagn

Femundshytten

Sørre
Hemsing

Geiterygg-
hytta

Fagerhøy

Berdalen

Ljøsnåvollen

Muggsjølia

Femundsvika

Lemonsjø

Nøsen

Gomobu

Gravset

Fagerhøi

Wadahl

Gålå
Fefor

Storekrak

Hellebekk

Fokhaugstova

Sjøenden

Juskjølkoia
Flisberget

Vaset

Merket

Gaustablikk/
Kvitåvatn

Grøssete

Hindsæter

Grotli

Geitungen

Runde

Skåpet

FemundSundet Th.

Mefurua

Rondeslottet

Brennabu

Oset

Lia

Rauland Høyfjellshotell

Egersund

Bergersætra

Skongenes

Nordvikgården

Flotsberget
Rundkjøl

Valdresflya

Sylvarnes

Jonasvollen

Putten

Rondane
Gjestegård

Hotell

Lordehytta

FløyrliBakken
Songedalen

Målsethytta

Brevik Sildevika

Gammelsaga

Skaslien

Løvknuten

Langtjern

Hedalen

Heimstad

Eiriksvollen
Gjøra

Finset

Årebrot

Elveseter

Fuglesteg

30

Høvringen:
Brekkeseter
Haukliseter
Høvringen fjellstue
H. Høgfjellshotell
Rondeheimen

Rondane Spa

Krossdalen

Høvringen

Demmevasshytta

Store Torungen

Grimåsen

Jønnbu

Brimi fjellstugu

Haugen

Vågsli

Nysr.Bleikesr.

Beitostølen

Festa

Måløy

Brandbu

Hestekroken

Gautefall Turisthotell

Gaudland

Vending

Lyngmyr

Ulveli

Eftansåa

Kleva

Medalsbu

Bjåen

Fardalen

Flå

Viromdalen

Vivelid

Birtedalen

Jashaugbu

Trollsvann

Vesterås

Mæhlumsetra

Kjerringfred

Raje

Harehopp

Solheim

Blæsterdalen

Fossheim

Gloppen Hotell

Balestrand
Kviknes

Hotel

Fleischers

Utne

Solstrand Hotel

Sola Strand Hotel
Kronen Gaard

Fevik
Strand Hotel

Dr. Holms

Nermo
Hotell

Hotel Brosundet

Hjerkinn Fjellst.

Hadlaskard

Hovdestøylen

156
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1218
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Resdalen

Væktarstua

Kjølihytta Fältjägaren

Aunegrenda

Mannseter-
bakken

Prestøyhytta

Heggset
Evjegjardet

Græslihytta

Storlien/
    Storvallen

Storerikvollen

Blåhammaren
Schulzhytta

Ramsjøhytta

Kvitfjellhytta

Ås
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Surnadalsøra

Rindal
Støren

Haltdalen

Reitan

Tydal

Hegra

Selbusjøen

Vinsmyr Enafors

Nedalshytta

Vålådalen
Stens-
dalen

Trondheim

Lund-
dörren

Kårøyan

Melhus

Ferslia

Saga

Grytbakksetra

Hardbakkhytta
Tverrlihytta

Orkanger

N
O

R G
E

Jutulbu

Storfiskhytta
Vinjeøra

26
23

4

24

21

41

23

28

SolliaImarbu Storlisetra

Angeltjønn

Hembre
Ytteråsen

412

4

15

Hermanhytta

26

20

Nersetra

18

20

13
16

1613

16

10

13

13

9

9
22

13

23

Løkken

5

17

20

9 15

4

13
14

Gullsteinvollen
Trollstua

5

23

9

5

Gressli

11

30

Vintermerking 2012

Beltebilrute

Kartet viser rutene mellom hyttene i påsken. Før og etter
påske er det færre åpne hytter og ruter som er merket.
Slå opp hyttene og rutene i Turplanleggeren på
www.turistforeningen.no eller www.ut.no, eller kontakt
din lokale turistforening. Merkingen utføres av turist-
foreningen,hoteller og lokale organisasjoner. Standard
og merkemåte varierer. DNT avslutter redaksjonen 1/12
2011. Vær oppmerksom på at endringer kan forekomme.
Vi tar forbehold om feil på kartet og i datolista.

22

27
20
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19 16

Sylarna Gåsen
18

18

15

19
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23 30
18

13

16

14

18

19

Brekken

Vauldalen

Elverum

Stjørdal

Storrödtjärn

Grövelsjön

Rogen

Skedbro

Hävlingen

9

17

16

Funäsdalen

Tännäs

Ljungdalen

17

22

Eidsvoll

Kongsvinger

15

15

9

Flåm

Todalshytta Trollheimshytta

Stigstuv

Femund
fjellstue

Hageseter

Godlidalen

Budor

Bjørneggen

Tonstad Evje

Vikafjellet

15

15

18

18

Leirvik

Horten

Flesberg

Dagali

Flisa

Nipebu

Tyinstølen

4

21

18 16 15

1220

18

11

15

Eiksetra

Røyrivann

GardermoenBekkestua

Svarvestolen

25

22

Verskeid

Skjellbreidhytta
12

19

11

12

20

40

7

10

7
18

5

Sæteren

Käring-
sjön

Tømte/Sellanrå

Skriurusten

Storeskag

Filefjellstuene

9

9

Valevatn

Krossbu

Feragen

Ruten

14

Gulsvik

Sørbølsetran

Liatoppen

Rjukan Fjellstue

HalgutusveenSju-
sjøen

Storkvelvbu

Vestre Gausdal

Storefjell

14

Presthytta

Sanderstølen

Smedmyr

Svanstul skisenter

Finnbøle

Sikkils-
dalsr.

Bessheim

Besstrond

Lillehammer

Krokbua

Skjåkseter

Skudeneshavn

Kopervik

12

Bygdin

Yksendalsbu

Rødungstøl

Sørmyr

Kobberhaugen

Spikertjern

Ringkollen

Mustadkroken

Vålåvalen20

Oppdal

Myrsetra

Studenterhytta
Fjellvang

Lillestrøm

Jotunheimen fj.st.

Otta

Hønefoss

Buvasskoia

Ørterstølen

Kamben

Eldåbu

Nordseter

Skinnarbu

Snellingen

Katnosdammen

Trantjern

Iungsdalshytta

Meråker

Teveltunet

Helags

16

23

Patchellhytta
Union Øye

Briksdal

20
12

12

16

8

SkeiAustlid

17

13 Maren-
vollen

21

Josephsbu

Haukeliseter

Storlondammen

Vingrom

26

Roasætra

Espedalen
Lauvåsen

Kvitfjell

Spåtind

18

Vollasetra

14Veltdalshytta
21

13

17

Kløfta

Raggsteindalen

Kluksdal

33 40

28
Norefjell

Råbjørn

Bolkesjø

Selhamar

Torfinnsheim
Rongastovo

Alex.
Griegh.

Trysil hyttegrend

Nerskogen

Eggedal

Saurdal

Tänndalen

Bjørnhollia

Mysuseter

Fåvang

Vindølbu

Guriset

Harsjøen

21

Fagerfjell

Blestua

Golsfjellet

22
Storestølen

Åndalsnes

24 Knutehytta

51

Hovdehytta

Småvannsbu

10

12

Kiellandbu

Mjaugetj.
Drammen

Losby Gods

Våkavadet

18

Gramstad

Nodhagen

Vinddalen

Lyngør fyr

Kjørestua

Rovangen

Setersetra

Vassfarkoia
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Tjønnaberget

Privat selvbetjent turisthytte
Privat ubetjent turisthytte

Røde hytter gir rabatt til medlemmer

Løyper som er kvistet/merket av
DNT eller andre(ca. lengde i km)

Vei
Jernbane

Betjent turistforeningshytte
(kan være selvbetjent, ubetjent
eller stengt utenom påsken)
Selvbetjent turistforeningshytte
Ubetjent turistforeningshytte

Betjent privat turisthytte/hotell
(kan være stengt utenom påsken)

Rastehytte (nødbu)

Vinterstengt eller nedlagt
overnattingsted

Privat hytte, plass må bestilles

Større sted, mindre sted

DNT-hytte, plass må bestilles

Beltebilrute

13

21Tyinholmen

22
Vormeli

21

15
Fondsbu

Synstsgardsætra

Stordalen

Bortelid

Fjällnäs

Sandhaug

Trondsbu

13

20

Bleskestad

7

106 10 10

Olalihytta

Mule varde

Bøvelstad

6

15

15

18

24

Brumunddal

Åkersætra

Hornsjø

Skolla

28

16

Råkeneset

Hannevoldhytta

Jørgenhytta

8

20
26

6
15

8

17

6

26

Fellvassbu

Gjendesheim

Lageråkvisla

15

15

20

Haver-
dalsæter

12

13

15
Peer Gynth.

21
10

2018

1118

Finse

Skorgedalsbu

Naustå bu

27
15

Renosdammen

Fogdehytta

6

17

Motjønn
10

Rødberg

Haglebu
Sandvasseter

Brutjernskoia

Tyristrand

Sinnerdammen

Utsira

124

11

10

Tjønnaberget

15
18

5

Storhøli
Oskampen

15 Dalseter

Haugseter

Pusken

20

Vintermerking FrÅ

På www.turistforeningen.no finn du ei komplett oversikt over rutenettet 
og mykje anna nyttig informasjon dersom du planlegg skitur på vidda.  
Sjå også www.ut.no der du finn turbeskrivelsar.

fjellvettreglane
 
Vêrforholda i fjellet endrar seg ofte svært raskt og det er viktig å  
være førebudd på uvêr. Uansett om du har lite erfaring med  
friluftsliv eller er ein dreven fjellvandrar, er det lurt å ha  
fjellvettreglane i bakhovudet undervegs.

1.  Legg ikkje ut på langtur utan trening.
2.  Meld i frå kvar du går.
3.  Vis respekt for vêret og vêrmeldinga.
4.  Ver rusta mot uvêr og kulde sjølv på korte turar.
5.  Ta alltid med ryggsekk og det utstyret som fjellet krev.
6.  Lytt til erfarne fjellfolk.
7.  Bruk kart og kompass.
8.  Gå ikkje åleine.
9.  Vend i tide. Det er ingen skam å snu.
10. Spar på kreftene og grav deg inn i snøen om naudsamt.

kle Deg goDt nÅr Du skal pÅ fjellet
Sjå DNT si pakkeliste for skiturar i fjellet vinterstid på 
www.turistforeningen.no

 medio mars til medio april

syMbolforklaring
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Eidfjord

Løyper som er kvista/merka av DNT  
eller andre (ca. lengde i km)

Veg

Jernbane

Større stad, mindre stad

Betjent turistforeningshytte  
(kan vere sjølvbetjent, ubetjent  
eller stengt utanom påsken)

Sjølvbetjent turistforeningshytte

Ubetjent turistforeningshytte

DNT-hytte, plass må bestillast

Betjent privat turisthytte/hotell  
(kan vere stengt utanom påsken)

Privat sjølvbetjent turisthytte

Privat ubetjent turisthytte

Privat hytte, plass må bestillast

Raude hytter gir rabatt til medlemar

Rastehytte (nødbu)

Vinterstengt eller nedlagt overnattingstad

R7

 0 - 3 timar
 3 - 6 timar

 6 - 12 timar
 12 - 48 timar

 2 - 30 dagar
 30+ dagar

Preparerte turløyper
Alpinløype

Jøkulen:  

Bjørkhaugen:  

Åstestølen:

Storlia:

Liseth:

Høl:

Horgaløypo:

Garen:

25 km

10 km

2,5km

10 km

15 km

07 km

05 km

06 km

Skitrekk

sysenDalen skielDoraDo

  – skiglede med plass for alle

www.hardangerenergi.no www.spv.no www.flatearth.no www.byggeriet.no www.sysendalen.no www.statkraft.no

preparerte turlØyper
soM vist pÅ kartet

sjå prepareringstatus på
www.skisporet.no
Du kan sjekke prepareringsstatus for dei  
enkelte løypene på www.skisporet.no.

Tråkkemaskina vår er utstyrt med GPS sendar og på eit eige interaktivt
kart for Sysendalen vil du kunne sjå kvar maskina befinn seg til kvar 
tid og kor lenge det er sidan dei ulike løypene vart preparerte. På ein 
fargeskala kan du sjå kor lenge det er sidan løypa vart preparert.

Har du iPhone kan du også sjå status på den. 
På www.skisporet.no finn du også time-for-time vêrvarsel for løypene.

eidFJord rØde kors HJelpekorps: 
Hjelpekorpsa har vakt i påskefjellet med base på Maurseth. 
Treng du hjelp på skituren kan du ringe 113 eller 53 66 57 86.


